
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

65097567522

ประกวดราคาจ้างกิจกรรมพัฒนาด้านผลิตภัณฑ์และบรรจุภัณฑ์ สาขาสมุนไพร จังหวัดกาญจนบุรี ภายใต้โครงการพัฒนาอาชีพเสริม เพิ่มรายได้ให้ชุมชนดีพร้อม งบกลาง

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4,302,000.00 บาท

4,302,000.00 บาท

0105546125933 บริษัท เจ-บิ๊คส์ เทรดดิ้ง จำกัด 4,222,000.00การจ้างงาน(93.14.18.00 )1

0105548010688 บริษัท อีเว้นท์ มอร์ จำกัด 4,235,595.00

0105554012026 บริษัท คิว-ไอเอสโอ คอนซัลแต็นท์ จำกัด 4,244,000.00

0105558147147
บริษัท เอ็ดโค่ อีเว้น แมเน็จเม้นท์ จำกัด (สำนักงาน

ใหญ่)
4,214,300.00

0105563044555 บริษัท ลีฟวิ่ง อีซี่ จำกัด 4,168,000.00

0205561043739 บริษัท พฤกษาพรรณวดี จำกัด 4,100,000.00

0715559001604
บริษัทประชารัฐรักสามัคคีกาญจนบุรี(วิสาหกิจเพื่อ

สังคม)จำกัด
4,185,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0205561043739 บริษัท พฤกษาพรรณวดี จำกัด 651024008447 กม.30/2565 31/10/2565 4,100,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


